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Homogenizatory — dispergatory > Homogenizatory IKA
> Vzorkovnice pro homogenizatory IKA Ultra-Turrax Tube Drive

Vzorkovnice pro homogenizatory IKA Ultra-Turrax Tube Drive

Vyrobci a zna€ky > IKA

Siroka nabidka jednorazovych vzorkovnic s pracovnim objemem 2 — 250 ml.

Vzorkovnice jsou hermeticky uzaviené, ¢imz zabrariuji kfizové kontaminaci a snizuji =i
potfebu ciSténi. Poskytuji tak bezpec€nost pfi praci s infekénimi, toxickymi nebo silné e
zapéachajicimi vzorky.

DT-50

= vzorkovnice (plastové dispergacni nadobky) jsou spotfebni material a prodavaji
se po balenich

= vicka pevna nebo s propichnutelnym septem (moznost pfidani dalSiho média nebo vzorkovani béhem provozu)
= typ ECO: levngjSi varianta, nelze pouzit s agresivnimi rozpoustédly

= typ DIS: vhodny pro rozpous$téni pevnych nebo kapalnych vzorkd v rliznych rozpoustédlech

= typ gamma: sterilizovany y-zarenim

= typ IVD: zdravotnicky prostfedek, diagnostika in vitro

PDF

|| it |
| =

BMT-20G

= informace k dodavce: soucasti vzorkovnice je homogenizacni zafizeni (michaci/dispergacni vioZzka, sklenéné/nerezove

kulicky nebo ¢epel) a vicko

Technické udaje nesterilnich vzorkovnic

Vzorkovnice kompatibilni s pfistroji a
Objem . .
Typ Popis Vicko
[ml]
ST-20 2-15 vhodné pro michani kapalin s vySSi viskozitou, mixovani, extrakce, b ;
ez septa
ST-50 15— 50 suspenze pldnich vzork(, testovani rozpustnosti I€KQ... P
DT-20 vhodné pro disperzi, homogenizaci vzorku nebo tvorbu suspenzi;
5-15 bez septa
DT-20 ECO s prvkem rotor-stator
DT-50 vhodné pro disperzi, homogenizaci vzorku nebo tvorbu suspenzi;
15-50 bez septa
DT-50 ECO s prvkem rotor-stator
BMT-20G 2-15 vzorkovnice s perlovym mlynem (sklenéné kuli¢ky) pro mleti suchych a
kfehkych vzorkd (kaolin, sadra, barevné pigmenty, tablety), macerace bez septa
BMT-50G 15-50 bunék, zpracovani materiald smichanych s tekutinami
BMT-20S 2_15 vzorkovnice s perlovym mlynem (nerezové kulicky) pro mleti suchych a
kfehkych vzork( (kaolin, sadra, barevné pigmenty, tablety), macerace bez septa
BMT-50S 15-50 bunék, zpracovani materialll smichanych s tekutinami
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Vzorkovnice kompatibilni pouze s pfistrojem

Typ

DIS-50SM

DIS-50TM

DIS-300S

DIS-300SM

Objem . "
Popis Vicko
[mi]

10 — 40 vzorkovnice s ¢epeli z nerezové oceli vhodna pro rozpousténi vzork(

v ruznych rozpoustédlech s propichnutelnym
. . , . . x o o o septem

10— 40 vzorkovnice s titanovou Cepeli vhodn& pro rozpousténi vzorku v ruznych
rozpoustédlech
vhodné pro rozpousténi vétsich pevnych a kapalnych vzorkd; Siroké

50 - 250 ) o . bez septa
hrdlo pro snadné a pohodIné pridavani vzorku

50 — 250 vhodné pro rozpousténi vétsich pevnych a kapalnych vzorkd; zizené s propichnutelnym
hrdlo pro vicko septem

Technické udaje sterilnich vzorkovnic

Sterilni vzorkovnice maji vicko s propichnutelnym septem a jsou kompatibilni s pfistroji i

Typ

ST-20M
gamma

ST-50M
gamma

DT-20M
gamma

DT-50M
gamma

BMT-
20GM
gamma

BMT-
20SM
gamma

BMT-50S
gamma

Objem
[ml]

2-15

15 -
50

2-15

15 -
50

Popis

vhodné pro michani kapalin s vy3$i viskozitou, mixovani, extrakce, suspenze ptdnich vzorkd, testovani
rozpustnosti I€kd...

vhodné pro michani kapalin s vys$i viskozitou, mixovani, extrakce, suspenze ptdnich vzorkd, testovani
rozpustnosti I€KQ...

vhodné pro disperzi, homogenizaci vzorku nebo tvorbu suspenzi; s prvkem rotor-stator

vhodné pro disperzi, homogenizaci vzorku nebo tvorbu suspenzi; s prvkem rotor-stator

vzorkovnice s perlovym mlynem (sklenéné kulicky) pro mleti suchych a kiehkych vzorkd (kaolin, sadra,
barevné pigmenty, tablety), macerace bunék, zpracovani materiall smichanych s tekutinami

vzorkovnice s perlovym mlynem (nerezové kulicky) pro mleti suchych a kiehkych vzork( (kaolin, sadra,
barevné pigmenty, tablety), macerace bunék, zpracovani materiald smichanych s tekutinami

vzorkovnice s perlovym mlynem (nerezové kulicky) pro mleti suchych a kiehkych vzork( (kaolin, sadra,
barevné pigmenty, tablety), macerace bunék, zpracovani materiald smichanych s tekutinami
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Technické udaje sterilnich IVD vzorkovnic

Sterilni IVD vzorkovnice splfiuji smérnici 98/79 EC a ISO 13485:2016 o zdravotnickych prostfedcich. Maji vicko s
propichnutelnym septem a jsou kompatibilni s pfistroji i
IVD.50 ma dvojity obal - vrchni nesterilni, vnitfni sterilni.

Objem
[ml]

Typ

BMT-
20-S-
IVD.50

BMT-
20-S-
IVD1.50

5-15

5-15

Popis

. Typ BMT-20-S-

Dvojity
obal

vzorkovnice s perlovym mlynem (nerezové kulicky) a 5ml 0,85% fyziologického roztoku NacCl
pro in vitro diagnostiku (biopsie, tkané&, chrupavky, kosti atd.), suché i mokré mleti, macerace

vzorkovnice s perlovym mlynem (nerezové kulicky) a 5ml 0,85% fyziologického roztoku NaCl
pro in vitro diagnostiku (biopsie, tkdné&, chrupavky, kosti atd.), suché i mokré mleti, macerace

Vzorkovnice kompatibilni s pfistroji Ultra-Turrax Tube Drive a Ultra-Turrax Tube Drive P control

Obj. €islo
396 973 703 000
396 973 700 500
396 973 699 500
396 973 701 500
396 973 703 100
396 972 003 207
396 973 700 600
396 973 699 600
396 972 003 213
396 973 701 600
396 973 703 300
396 972 017 448
396 973 699 800
396 973 703 200
396 973 700 701
396 973 699 700
396 973 701 700

Popis

Vzorkovnice michaci ST-20

Vzorkovnice michaci ST-20M gamma
Vzorkovnice michaci ST-50

Vzorkovnice michaci ST-50M gamma
Vzorkovnice dispergacni DT-20

Vzorkovnice dispergacni DT-20 ECO
Vzorkovnice dispergac¢ni DT-20M gamma
Vzorkovnice disperga¢ni DT-50

Vzorkovnice dispergacni DT-50 ECO
Vzorkovnice dispergacni DT-50M gamma
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20G
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20GM gamma
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-50G
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20S
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20SM gamma
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-50S
Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-50SM gamma

Vicka s propichnutelnym septem:

396 973 749 900

396 973 750 000

Vicko TC-20M s propichnutelnym septem, pro
vzorkovnice o objemu 20 ml

Vicko TC-50M s propichnutelnym septem, pro
vzorkovnice o objemu 50 ml

Sterilni

Ne
Ano
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano
Ne

Ano

Ne

Ne

ano
ne
Baleni

[ks] Dostupnost Cena | bal.
25 2-3 tydny 5654 K¢
20 2-3 tydny 6 324 K¢
10 2-3 tydny 2827 K¢
10 2-3 tydny 4 464 K&
25 2-3 tydny 5878 K¢
25 2-3 tydny 5 059 K¢
20 2-3 tydny 6 969 K¢
10 2-3 tydny 3174 K¢
10 2-3 tydny 2 852 K¢
10 2-3 tydny 5 059 K¢
25 2-3 tydny 6 225 K¢
20 2-3 tydny 7 266 K&
10 2-3 tydny 3819 K¢
25 2-3 tydny 6 225 K¢
20 2-3 tydny 7 266 K&
10 2-3 tydny 3819 Ke¢
10 2-3 tydny 5 406 K¢
25 2-3 tydny 1699 K&
10 2-3 tydny 1116 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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IVD vzorkovnice kompatibilni s pfistroji Ultra-Turrax Tube Drive a Ultra-Turrax Tube Drive P control

Obj. &islo

396 972 103 143

396 972 027 186

Dvojity Baleni

Popis Sterilni obal [ks] Dostupnost Cena/ bal.

Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20-S- 3 .
Ano Ne 50 2-3 tydny 16 864 K¢

IVD1.50

Vzorkovnice perlovy mlyn BMT-20-S- i .
Ano Ano 50 2-3 tydny 21 353 K¢

IVD.50

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Vzorkovnice kompatibilni pouze s pfistrojem Ultra-Turrax Tube Drive P control

Obj. &islo

396 972 016 316

396 972 016 317

396 972 026 960

396 972 026 959

396 972 017 313

396 972 016 318

Kuli¢ky pro vzorkovnice BMT

Obj. éislo
396 973 599 200
396 973 599 300

Baleni
Popis Sterilni [ks] Dostupnost Cena | bal.
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-50SM s nerezovou } .
. ) Ne 10 2-3 tydny 2975 KE
Cepeli
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-50TM s titanovou ) .
. ) Ne 10 2-3 tydny 3600 K&
Cepeli
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-300S.50 s Sirokym 3 .
. Ne 50 2-3 tydny 22 525 K¢
hrdlem a vickem bez septa
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-300S.10 s Sirokym i .
N Ne 10 2-3 tydny 4 625 K¢
hrdlem a vickem bez septa
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-300SM.50 se : .
A . Ne 50 2-3 tydny 21 875 K¢
zGZenym hrdlem pro vic¢ko se septem
Vzorkovnice rozpoustéci DIS-300SM.10 se 3 .
L . Ne 10 2-3 tydny 4 500 K¢
zGzenym hrdlem pro vicko se septem
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Popis Baleni [g] Dostupnost Cena | bal.
Kulicky sklenéné pro vzorkovnice BMT, 6 mm 250 2-3 tydny 1674 KE
Kulicky nerezové pro vzorkovnice BMT, 5 mm 250 2-3 tydny 1674 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke stazeni

5‘_4 Katalogovy-list-IKA-Vzorkovnice-BMT-IVD-CZ.pdf
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